
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №1848 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«06» серпня 2021 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1848 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9611629 846313
Гончаренко Юлія Віталіївна 078459 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232224; 2021р. 
- 0361098

Дошкільна освіта 151,500

2 9606675 846313
Демчук Ольга Анатоліївна 033520 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063741; 2021р. 
- 0298853

Дошкільна освіта 151,000

3 9631973 846313
Камнєва Надія Василівна 051408 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170064; 2019р. 
- 0170064

Дошкільна освіта 150,000

4 9559337 846313
Ковальчук Анастасія Степанівна 033544 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0191463; 2019р. 
- 0191463

Дошкільна освіта 151,000

1                 /  9



5 9199571 846313
Макаренко Вікторія Володимирівна 020656 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0359984; 2021р. 
- 0359984

Дошкільна освіта 152,500

6 9301978 846313
Мінюкова Ольга Михайлівна 10536107 EP 26.06.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна освіта 158,000

7 9317308 846313
Сімонова Віта Олександрівна 39486330 HP 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна освіта 177,000

8 9981509 846313
Собяніна Інна Анатоліївна 087031 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0331181; 2018р. 
- 0331181

Дошкільна освіта 148,500

9 9065239 846313
Сочинська Ніна Василівна 083261 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0320151; 2018р. 
- 0320151

Дошкільна освіта 155,250

10 9228990 846313
Хоміч Любов Сергіївна 082741 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0248612; 2021р. 
- 0248612

Дошкільна освіта 156,500

2                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1848 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9982652 853752
Білега Каріна Олександрівна 057803 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0242697; 2019р. 
- 0242697

Початкова освіта 137,500

2 9154969 853752
Величко Інна Сергіївна 075456 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0015829; 2019р. 
- 0015829

Початкова освіта 147,500

3 9257682 853752
Геляка Олена Русланівна 025930 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0003114; 2021р. 
- 0003114

Початкова освіта 139,000

4 9242873 853752
Дем`яненко Єлизавета Василівна 025940 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0300955; 2021р. 
- 0300955

Початкова освіта 140,000

3                 /  9



5 9020716 853752
Дмитришина Марія Іванівна 075451 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0015422; 2019р. 
- 0015422

Початкова освіта 163,750

6 9028425 853752
Євтушенко Людмила Андріївна 056809 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0244486; 2019р. 
- 0244486

Початкова освіта 155,000

7 9227350 853752
Захарченко Віта Сергіївна 075452 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0015567; 2019р. 
- 0015567

Початкова освіта 159,250

8 9135987 853752
Крицька Софія Анатоліївна 024151 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 133,500

9 9547843 853752
Нестеренко Валентина Миколаївна 025941 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0363805; 2021р. 
- 0363805

Початкова освіта 155,250

10 9135292 853752
Паніван Олена Миколаївна 135136 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 140,250

11 9209389 853752
Шевчук Вікторія Віталіївна 042792 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156295; 2019р. 
- 0156295

Початкова освіта 143,500

4                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1848 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10014001 814360
Болотенко Наталя Георгіївна 38659752 CK 05.07.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0347379; 2021р. 
- 0347379

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,000

2 9246123 814360
Гуральник Віолетта Олександрівна 092740 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0016185; 2019р. 
- 0016185

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

151,750

3 9301003 814360
Коренчук Аліна Василівна 033465 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064639; 2021р. 
- 0379191

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

176,250

4 9303763 814360
Корнелюк Тетяна Олегівна 033426 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063021; 2021р. 
- 0382364

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,500

5                 /  9



5 9265144 814360
Лехман Аріна Володимирівна 089180 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0112675; 2021р. 
- 0112675

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

155,000

6 9125787 814360
Петренко Тетяна Василівна 055530 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0265175; 2021р. 
- 0265175

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,750

7 9305369 814360
Таровська Богдана Михайлівна 033446 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063834; 2019р. 
- 0063834

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

153,250

8 9621401 814360
Хоменко Тетяна Михайлівна 055700 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0074000; 2018р. 
- 0074000

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

154,250

6                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1848 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10028970 810409
Сивокінь Софія Петрівна 049881 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0249304; 2019р. 
- 0249304

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

144,250

2 10155947 810409
Фесенко Дмитро Сергійович 046713 E16 24.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

145,750

7                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1848 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9588467 812593
Бідюк Алла Володимирівна 054890 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0031250; 2019р. 
- 0031250

Середня освіта 
(Фізична культура)

139,000

2 9001709 812593
Жук Ілона Олександрівна 068070 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170148; 2019р. 
- 0170148

Середня освіта 
(Фізична культура)

151,750

3 9002046 812593
Кізюн Тетяна Юріївна 068102 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0240897; 2018р. 
- 0240897

Середня освіта 
(Фізична культура)

137,500

4 8814016 812593
Комерзан Карина Владиславівна 068087 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169830; 2019р. 
- 0169830

Середня освіта 
(Фізична культура)

138,000

8                 /  9



5 10114740 812593
Куруч Олександр Станіславович 051234 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155927; 2019р. 
- 0155927

Середня освіта 
(Фізична культура)

137,500

6 9566584 812593
Литвин Ігор Анатолійович 076444 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,750

7 9725507 812593
Павлюк Іван Володимирович 068099 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174045; 2019р. 
- 0174045

Середня освіта 
(Фізична культура)

138,500

8 9000128 812593
Сердюк Анна Романівна 068088 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169863; 2019р. 
- 0169863

Середня освіта 
(Фізична культура)

143,750

9 9588670 812593
Чайковська Олена Олександрівна 055697 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030626; 2019р. 
- 0030626

Середня освіта 
(Фізична культура)

144,750

10 9588932 812593
Шевчук Марина Петрівна 055694 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0288057; 2019р. 
- 0288057

Середня освіта 
(Фізична культура)

137,250

9                 /  9




